МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

о т «  » Uld<# 2015 г. г.Чита №

Об установлении
квалификационной категории.

В соответствии с п. 3 ст.49 Федерального закона «Об образовании в
Российской федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, п.1 ст.2 Закона
Забайкальского края от 11.07.2013 № 858-ЗЗК «Об отдельных вопросах в
сфере образования», на основании решения комиссии по аттестации
педагогических работников государственных и муниципальных
образовательных организаций сферы культуры Забайкальского края от 14
мая 2015 года

приказываю:

установить высшую квалификационную категорию сроком на 5 лет с ’
14 мая 2015г.:

1. Волковой Марине Анатольевне, преподавателю ГОУ СПО
«Забайкальское краевое училище культуры» (техникум);

2. Елистратовой Зое Михайловне, преподавателю ГОУ СПО
«Забайкальское краевое училище культуры» (техникум);

3. Корчановой Наталье Ильиничне, преподавателю ГОУ СПО
«Забайкальское краевое училище культуры» (техникум);

4. Намсараевой Татьяне Цыден-Ешиевне, преподавателю ГОУ СПО
«Забайкальское краевое училище культуры» (техникум);

5. Елисеевой Елене Владимировне, преподавателю МАОУ ДОД Детская
школа искусств муниципального района «Город Краснокаменск и
Краснокаменский район»;

6. Лесковой Раисе Васильевне, преподавателю МБОУ ДОД Детская
школа искусств №5 городского округа «Город Чита»;

7. Колесниковой Марии Петровне, преподавателю МАОУ ДОД Детская
художественная школа муниципального района «Город Краснокаменск
и Краснокаменский район»;

8. Бенкалюку Сергею Владимировичу, преподавателю ГПОУ
«Забайкальское краевое училище искусств».

установить первую квалификационную категорию сроком на 5 лет с 14
мая 2015г.:

1. Михайловой Марии Вадимовне, концертмейстеру МАОУ ДОД
Детская школа искусств муниципального района «Город
Краснокаменск и Краснокаменский район»;

2. Немцовой Светлане Валерьевне, концертмейстеру МАОУ ДОД
Детская школа искусств муниципального района «Город
Краснокаменск и Краснокаменский район»;

3. Чекановой Татьяне Александровне, преподавателю ШОУ
«Забайкальское краевое училище искусств»;

4. Доржановой Людмиле Жамсарановне, преподавателю ШОУ
«Забайкальское краевое училище искусств»;

5. Мухометьяновой Елене Сергеевне, преподавателю ШОУ
«Забайкальское краевое училище искусств»;

6. Иосатовой Ксении Андреевне, преподавателю Ш ОУ «Забайкальское
краевое училище искусств»;

7. Александровой Светлане Андреевне, преподавателю ГОУ СПО
«Забайкальское краевое училище культуры» (техникум).

8. Максимову Андрею Сергеевичу, преподавателю Ш ОУ «Забайкальское
краевое училище искусств»;

9. Шестопаловой Татьяне Михайловне, преподавателю МОУ ДОД
Детская школа искусств п. Баляга муниципального района «Петровск-
Забайкальский район».

Основание: протокол заседания аттестационной комиссии от 14 мая
2015г.

И.о. министра культуры Н.А. Абраменкова

Шнырева Ольга Ивановна
28 34 44